
各   位 

事 務 所 移 転 のお知 らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記のように事務所移転することとなりました。 

これを機に社員一同心機一転さらに精進し、皆様方のご期待に沿う所存でご

ざいます。 

皆様方には移転作業により何かとご迷惑をおかけいたしますがご容赦賜り、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶・ご通知申し上げます。 

敬具 

 

平成３０年６月４日 

株式会社オンリーワンクラブ 

代表取締役社長 藤井久也 

記 

新 住 所  〒４６１－０００４ 

         愛知県名古屋市東区葵３－２３－１０ 

         千種ファーストビルかとう７階 

電 話   ０５２－９３４－２８１１ 

Ｆ  Ａ  Ｘ  ０５２－９３４－３８１１ 

営業開始日 平成３０年６月２５日 

※引越し作業のため６月２２日～６月２４日は休業いたします。 

現在の電話・ＦＡＸ・検索サイトのご利用は６月２１日までとなり、６月２５日より  

上記により再開いたします。 

※諸準備のため、６月８日を臨時休業とさせていただきます。 

  以上 


